Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Чернухинская средняя школа»

Приказ

30 августа 2024 года №109

«Об организации работы
Центра «Точка Роста»
на 2024 - 2025 учебный год»

В соответствии со ст.32 «Компетенции и ответственности образовательного
учреждения» Закон РФ «Об образовании», на основании педагогического совета
(протокол № 1 от 30 августа 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новое Положение о Центре образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста».
2. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, дополнительные
общеобразовательные программы и программы внеурочной деятельности
(факультативный курс) по Центру образования естественнонаучной и
технологической направленностей.
3. Утвердить план работы Центра образования естественнонаучного направления
«Точка роста» на 2024-2025 учебный год.
4. Утвердить график работы Центра образования естественнонаучного направления
«Точка роста» на 2024-2025 учебный год.
5. Утвердить списки обучающихся, зачисленных в Центр образования
естественнонаучного направления «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.
(Приложение 1).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.С. Маслова